2025 年 3 月 28 日

各位

                          株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

                          代表取締役 小檜山洋太

       第 13 回無担保社債の発行に関するお知らせ

 当社は、第 13 回無担保社債 株式会社足利銀行引受私募債（株式会社足利銀行保証付け

および適格機関投資家限定）を発行することについて、下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

1.社債の名称 株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ第 13 回無担保社債

（株式会社足利銀行保証付けおよび適格機関投資家限定）

2.発行額  金 100,000,000 円

3.発行期日 2025 年 3 月 28 日

4.償還期日 2030 年 3 月 31 日

5.社債の期間 5 年

6.償還方法 満期一括償還

7.担保の内容 無担保

8.保証人  株式会社足利銀行

9.財務代理人 株式会社足利銀行

10.総額引受人 株式会社足利銀行

11.振替機関 株式会社証券保管振替機構

以上

2025年4月7日

「あしぎん成長基盤支援私募債」の引受について

足利銀行（頭取 清水 和幸）は、株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ（代表取締役 小檜山

洋太）の発行する「あしぎん成長基盤支援私募債」を引き受けましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 社債概要

２．会社概要

会 社 名 株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ

代 表 者 代表取締役 小檜山 洋太

本社所在地 埼玉県川口市芝新町4-12

資 本 金 25百万円

事 業 内 容 不動産業

特   徴

平成26年3月設立。埼玉県を中心に不動産売買・賃貸、

アパート新築工事やマンションリノベーション事業

を行う。 地域密着の情報力と独自の土地活用ノウハウ

によって、収益不動産サービス（新築計画・建築請負・

賃貸管理）を自社完結にて提供し、不動産市場の

活性化および当地定住者の拡大に貢献している。

以 上

社債の名称
株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ

第13回無担保社債

発 行 額 100百万円

期   間 5年

発 行 日 2025年3月28日

資 金 使 途 事業資金

成長基盤分野 地域活性化関連

引 受 会 社 株式会社足利銀行